≪お問い合わせ≫大牟田市介護支援専門員連絡協議会 事務局（大牟田市福祉課内）

担当：月山 TEL：0944-85-0470 FAX：0944-41-2662

                                  令和５年２月２４日

会 員 各 位

                               大牟田市介護支援専門員連絡協議会

                  会 長  林  洋 一 郎

令和 4 年度 施設ケアマネジメント研究活動支援

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協議会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、入居者の望む暮らしを実現するために必要な対人援助専門職の基本・実践力、チームマネジメントを

高める目的として、下記の研修会を開催します。今回は、グループホームの実践事例を追体験することによ

り事例内容での気づき、ご自身の援助の方向性、次なる実践内容を考え、実践で活かせることを目指してい

ます。

一緒に学ぶことで顔の見える関係もでき、事業所の垣根を超え、困ったときに助け合える仲間づくりの場

ができればと考えています。多くのご参加をお待ちしております。

※主任介護支援専門員更新研修受講要件対象研修に該当します。

令和 5 年 3 月 24 日（金）18：30～20：30

介護老人保健施設 聖ルカ苑 副施設長 黒田 直氏

大牟田市介護支援専門員連絡協議会  個人会員
    〃    会員事業所に所属する職員

大牟田市介護サービス事業者協議会  会員事業所に所属する職員

 ◇施設ケアマネジメントに関わる内容となりますので、特に施設系のケアマネ
  ジャーや生活相談員、支援相談員の方の積極的なご参加をお待ちしております。

【お申込】今回は zoomでの研修会となります。参加希望の方は、下記 URLまたはＱＲコード（googleフォー
ム）よりご登録下さい。

https://docs.google.com/forms/d/1IBeGsxb31cH784gRx3FIHgrtVQOVCVaifiUar4PndyM/edit

また、個別に管理番号を送付いたしますので、zoomに入る際、氏名の前に管理番号を記載願います。（例）1大牟田太郎

【主催】大牟田市介護支援専門員連絡協議会   【共催】大牟田市介護サービス事業者協議会

とき

参加費
無 料

参加

対象

講師

https://docs.google.com/forms/d/1IBeGsxb31cH784gRx3FIHgrtVQOVCVaifiUar4PndyM/edit